ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11 .01 .2016 года                  № 7

Д. Рузбугино

О предварительном согласовании

 предоставления земельных участков

        В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области и постановления об утверждении схемы земельного участка от 27.01.2015года № 359, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Предварительно согласовать  Половинкиной  Валентине Ивановне , проживающей  по адресу:  г. Москва ул. Ленинский пр-кт дом 61/1 кв.67, паспорт 45 09 852046  выдан   23.10.2008 года  Отделением по р-ну Гагаринский ОУФМС России по гор. Москве в ЮЗАО, предоставление земельного участка площадью  519 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Ивановское , с видом разрешённого использования – для ведения  личного подсобного хозяйства.

2.Предварительно согласовать  Быстрову Евгению Евгеньевичу, проживающему по адресу: Ярославская область, г. Ярославль ул. Моховая  дом 16а  к.18, паспорт  7808 712980  выдан 15.07.2009 года Отделением УФМС России по Ярославской области в Заволжском районе города Ярославля, предоставление земельного участка площадью  1204 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, с. Закобякино, с видом разрешённого использования –  для ведения  личного подсобного хозяйства( размещение бани и  дровеника).

3.Предварительно согласовать  Тараскину Николаю Викторовичу, проживающему   по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, ул. Ленинградский просп. д.64 корп.3 кв.173  паспорт 7802 661416  выдан 13.08.2002 года  Любимским  РОВД Ярославской области, предоставление земельного участка площадью  3129 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Андрюково, с видом разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства( пашня, сенокошение).

4.Предварительно согласовать  Мосину Сергею Геннадьевичу, проживающему   по адресу: Ярославская область, гор. Ярославль ул. Панина дом 19 корп.2 кв.78, паспорт 7810 836145  выдан 23.03.2011года Отделом УФМС России по Ярославской области в Джержинском районе гор. Ярославля, предоставление земельного участка площадью  3504 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Ченцы, с видом разрешённого использования –для ведения личного подсобного хозяйства.

5.Предварительно согласовать  Коробову Виталию Александровичу, проживающему   по адресу: Ярославская область, Любимский район,                    д. Власуново, ул. Дачная  д. 20  кв.1, паспорт 787808 686422  выдан 13.05.2009 года ТП  УФМС России по Ярославской области в Любимском районе, предоставление земельного участка площадью  2592 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Власуново, с видом разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства( пашня,сенокос).

6.Предварительно согласовать  Ораловой Татьяне  Александровне, проживающей    по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Власуново,  ул. Дачная д. 20 кв.1, паспорт 7899 043470   выдан 15.04.1999 года  Любимским  РОВД  Ярославской области, предоставление земельного участка площадью 537  кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Власуново, с видом разрешённого использования –  для ведения  личного подсобного хозяйства( пашня, сад).

7.Предварительно согласовать  Абрамовой Марине Георгиевне, проживающей    по адресу: Мурманская область, г. Мурманск ул. Беринга  дом 7 кв.31, паспорт  4708 183579   выдан 17.09. 2008 года  Отделом УФМС России по Мурманской области в Первомайском АО города Мурманска, предоставление земельного участка площадью  2485 кв.м из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ярославская область, Любимский район, д. Булаково, с видом разрешённого использования –  для ведения  личного подсобного хозяйства.

 8. Для предоставления земельных участков, указанных в пунктах 1-6, обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка.

  9. Половинкина В.И. СНИЛС- 078-577-306-18, Быстров Е.Е. СНИЛС – 006-932-066-36, Тараскин  Н.В. СНИЛС – 090-962-642-91, Мосин С.Г. СНИЛС -132-768-043-61, Коробов В.А. СНИЛС – 109-360-756-56, Оралова Т.А. СНИЛС – 076-738-539-15, Абрамова М.Г.  вправе в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

   10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   11.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 11 января  2018  года

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                           В.А. Сочнев